Министерство

градостроительной деятельности и развития агломераций

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии со статьей 106 Земельного кодекса Российской Федерации,

пунктом 3.1.10 Положения о министерстве градостроительной деятельности и

развития агломераций Нижегородской области, утвержденного постановлением

Правительства Нижегородской области от 16 апреля 2020 г. № 308,

на основании обращения общества с ограниченной ответственностью «Газпром

газораспределение Нижний Новгород» от 7 декабря 2023 г. № Вх-330-587981/23,

в целях исправления технической ошибки

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ министерства градостроительной деятельности и

развития агломераций Нижегородской области от 13 ноября 2023 г.

№ 06-02-02/559 «Об утверждении границ охранных зон существующих

газораспределительных сетей, расположенных в Княгининском муниципальном

округе Нижегородской области» следующие изменения:

1.1. Строку 5 таблицы «Существующие газораспределительные сети,

расположенные в Княгининском муниципальном округе Нижегородской

области» Приложения 1 изложить в следующей редакции:

«

5
от

07.12.2023

«Газопровод-ввод

к жилому дому

по адресу:

Российская

Федерация,

Нижегородская

52:30:008

0004:2481
27

ООО «1-

ая

Группа»

от

18.05.2023

№ 17-100

28 декабря 2023 г.  06-02-02/658

 О внесении изменений в приказ

министерства градостроительной

деятельности и развития агломераций

Нижегородской области от 13 ноября 2023 г.

№ 06-02-02/559

 2

№ Вх-330-

587981/23

Нижегородская

область,

Княгининский

район, с. Урга,

ул. Набережная,

д.25 (О-6-

0263Л/2022/ДГ/В

В)», назначение:

Газопровод

низкого

давления,

протяженность: 3

м

область,

Княгининский

район, с. Урга, ул.

Набережная, д.25

»

 1.2. Пункт 5 Приложения 2 изложить в следующей редакции:

«5. «Газопровод-ввод к жилому дому по адресу: Нижегородская область,

Княгининский район, с. Урга, ул. Набережная, д.25 (О-6-0263Л/2022/ДГ/ВВ)»,

назначение: Газопровод низкого давления, протяженность: 3 м, адрес:

Российская Федерация, Нижегородская область, Княгининский район, с. Урга,

ул. Набережная, д.25 (кадастровый номер 52:30:0080004:2481)

Обозначение

характерных

точек границ

Координаты, м Метод определения координат и

средняя квадратическая

погрешность положения

характерной точки (Мt), м

Описание

закрепления

точки
X Y

1 2 3 4 5

1 462076.10 2292652.36
Метод спутниковых геодезических

измерений (определений), 0.10
-

2 462073.08 2292653.71
Метод спутниковых геодезических

измерений (определений), 0.10
-

3 462071.45 2292650.06
Метод спутниковых геодезических

измерений (определений), 0.10
-

4 462074.32 2292648.78
Метод спутниковых геодезических

измерений (определений), 0.10
-

5 462077.24 2292647.17
Метод спутниковых геодезических

измерений (определений), 0.10
-

6 462079.17 2292650.68
Метод спутниковых геодезических

измерений (определений), 0.10
-

1 462076.10 2292652.36
Метод спутниковых геодезических

измерений (определений), 0.10
-

»

2. Министерству градостроительной деятельности и развития

агломераций Нижегородской области:

 3

2.1. Направить в филиал публично-правовой компании «Роскадастр» по

Нижегородской области сведения о границе охранной зоны существующей

газораспределительной сети в порядке, установленном законодательством.

2.2. Направить копию настоящего приказа в орган местного

самоуправления Княгининского муниципального округа Нижегородской

области.

2.3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр                                                                                                          М.В.Ракова

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23